



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 672 970  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROSS OFFSHORE WELL MANAGEMENT AS  
Forretningsadresse: Solheimsgaten 7E  
5058 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Arild Andersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	7	370 102 755	145 103 426
<b>Sum inntekter</b>		<b>370 102 755</b>	<b>145 103 426</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		297 494 036	92 282 731
Lønnskostnad	9	40 912 425	31 480 491
Avskrivning og nedskrivning		73 390	27 319
Annen driftskostnad	9, 10	14 359 307	12 116 553
<b>Sum kostnader</b>		<b>352 839 158</b>	<b>135 907 094</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 263 597</b>	<b>9 196 332</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	0	149 511
Annen finansinntekt		30 236	121 151
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 236</b>	<b>270 662</b>
Annen rentekostnad		193 333	23 235
Annen finanskostnad		235 800	24 617
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>429 133</b>	<b>47 852</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-398 897</b>	<b>222 810</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 864 700</b>	<b>9 419 142</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 793 488	2 191 278
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 071 212</b>	<b>7 227 864</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 071 212</b>	<b>7 227 864</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	5	-13 869 242	-7 882 116
Avsatt til/fra annen egenkapital	5	-798 030	-654 252
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 071 212</b>	<b>7 227 864</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	140 023	213 413
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>140 023</b>	<b>213 413</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	1 596 950	1 596 950
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 596 950</b>	<b>1 596 950</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 736 973</b>	<b>1 810 363</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		46 118 054	7 362 883
Andre fordringer		3 795 041	783 286
Konsernfordringer	3, 4	80 707 903	99 786 227
<b>Sum fordringer</b>		<b>130 620 998</b>	<b>107 932 396</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	0	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>130 620 998</b>	<b>107 932 396</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>132 357 971</b>	<b>109 742 759</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Aksjekapital	5, 6	4 129 300	4 129 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 129 300</b>	<b>4 129 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	9 160 380	9 958 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 160 380</b>	<b>9 958 410</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 289 680</b>	<b>14 087 710</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	470 997	589 347
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>470 997</b>	<b>589 347</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>470 997</b>	<b>589 347</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		66 680 432	27 975 078
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		5 319 259	2 721 463
Kortsiktig konserngjeld	3	34 388 042	61 050 044
Annen kortsiktig gjeld		12 209 561	3 319 117
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 597 294</b>	<b>95 065 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>119 068 291</b>	<b>95 655 049</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>132 357 971</b>	<b>109 742 759</b>



Til generalforsamlingen i Ross Offshore Well Management AS

## *Uavhengig revisors beretning*

### *Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet*

---

#### *Konklusjon*

Vi har revidert Ross Offshore Well Management AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

---

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

---

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

---

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig

---

PricewaterhouseCoopers AS, Kanalsletta 8, Postboks 8017, NO-4068 Stavanger

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Ross Offshore Well Management AS

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

---

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

### *Uttalelse om andre lovmessige krav*

---

#### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

---

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Stavanger, 23. juni 2020  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Torbjørn Larsen  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

(2)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Larsen, Torbjørn	BANKID	2020-06-23 11:37

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## Ross Offshore Well Management AS

### Styrets årsberetning 2019

#### Virksomheten

Ross Offshore Well Management AS (ROWM) er et kompetanseselskap innen boring- og brønnhåndtering, og tilbyr konsulent- og rådgivningstjenester i hele spekteret fra planlegging, operasjon, rådgivning til sluttrapportering – herunder welltest og intervensjonstjenester offshore.

Virksomheten drives ut fra selskapets kontorer i Bergen og Stavanger. Selskapets kunder finnes primært blant operatørselskaper på norsk sokkel.

ROWM er et heleid datterselskap av Ross Offshore AS som tilbyr konsulent- og rådgivningstjenester til olje og gassnæringen, primært innen fagområdene boring og brønn. Videre har selskapet reservoarkompetanse, og tilbyr også tidlig-faseplanlegging for feltutbygging og støtte for kortsiktig og langsiktig produksjonsoptimalisering i operasjons-fasen.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

ROWM hadde i 2019 en omsetning på MNOK 370,1 mot MNOK 145,1 i 2018. Driftsresultatet endte på MNOK 17,3 sammenlignet med MNOK 9,2 året før. Årsresultatet for 2019 ble MNOK 13,1 mot MNOK 7,2 i 2018. Det generelle fallet i aktivitetsnivået i olje- og gasssektoren 2016 vedvarte i store deler av 2017. Fallende oljepris og sviktende investeringsvilje reduserte etterspørselen etter selskapets produkter og tjenester betydelig. Siste halvdel av 2017 bar imidlertid preg av en positiv endring i markedet og denne positiviteten vedvarte gjennom hele 2018 og 2019.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjorde MNOK 25,4 i 2019 sammenlignet mot MNOK 30,9 i 2018. Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter var 0 i 2019 mot minus MNOK 0,2 i 2018. Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter, endring i konsernmellomværende for årets konsernbidrag, utgjorde minus 25,4 MNOK mot minus 30,7 i 2018. Selskapet hadde ved utgangen av 2019 en kontantbeholdning på MNOK 28,8. Sistnevnte inngår i konsernets konsernkontosystem, og er i regnskapet klassifisert som fordring på morselskapet. ROWM har en innskutt kapital på MNOK 4,1 og en bokført egenkapital pr 31.12.19 på 13,3.

Etter styrets oppfatning gir årsresultatet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter utløpet av regnskapsåret som endrer på dette forholdet.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetning for fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet for 2019 er utarbeidet under denne forutsetning.



## Personalforhold og likestilling

ROWM har i løpet av 2019 hatt gjennomsnittlig 35 ansatte. Ved utgangen av 2019 hadde selskapet 38 ansatte, hvorav 17 kvinner. Styret i ROWM har 3 medlemmer, alle menn.

Sykefraværet i selskapet utgjorde i 2019 1,5 %, hvorav langtids sykefravær stod for 0,4 %. Det var ikke registrert noen fraværsskader i løpet av året.

ROWM arbeider aktivt for å fremstå som et attraktivt selskap å jobbe i, og legger av den grunn vekt på å tilby utfordrende arbeidsoppgaver og like utviklingsmuligheter for alle, uavhengig av kjønn, nasjonalitet og kulturbakgrunn. Arbeidsmiljøet vurderes som godt og det arbeides målrettet for å opprettholde et godt arbeidsmiljø.

## Ytre miljø

Selskapets drift medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet er ISO sertifisert i henhold til standardene 9001:2008 og ISO 14001:2004.

## Finansiell risiko

ROWM har bare unntaksvis kjøp og salg i utenlandsk valuta, og er således i svært liten grad eksponert for valutasingninger. Selskapet har heller ikke rentebærende gjeld til noen kredittinstitusjon, og har dermed ingen renterisiko. En eventuell likviditetsrisiko er relatert til forhold som selskapets løpende kontantstrøm, og fluktuasjoner i denne gjennom året, samt viktigheten av å ha en tilstrekkelig tilgjengelig likviditetsreserve. Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Selskapets aktivitet og inntjening er i stor grad avhengig av utvikling i oljeprisen og det generelle aktivitetsnivået innen oljeboring. Vesentlige fall i oljeprisen vil kunne påvirke selskapets inntjening. Risiko for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vis a vis selskapet anses som lav, da det historisk har vært ubetydelige tap på fordringer.

## Framtidsutsikter

Etterspørselen etter de produkter og tjenester ROWM tilbyr, er betydelig påvirket av det generelle aktivitetsnivået i olje- og gassindustrien, hovedsakelig i Norge. Ulike faktorer, deriblant fall i oljeprisen første halvdel av 2017, resulterte i en generell nedgang i dette markedet og et fall i aktivitetsnivået for store deler av oljeserviceindustrien. Bedringen var å spore fra andre halvdel av 2017, og den fortsatte gjennom hele 2018 og 2019.

Ved slutten av 2017 så altså markedet igjen en positiv trend i etterspørsel av innleid personell, som er den første temperaturindikatoren på hvordan markedet endrer seg. Videre ut gjennom 2018 kom også forespørslene tilbake. Det er blitt etablert kontrakter med flere tunge aktører i bransjen gjennom året og selskapet er dermed godt posisjonert for å kunne både svare på forespørslene og ta nye oppdrag. En av de største utfordringene for å konkurrere i dette markedet er tilgang på ressurser.



Det arbeides hele tiden aktivt for å utvide konsernets produktportefølje, med tanke på å bli mindre avhengig av rene konsulentinntekter. Selskapet har en bred kontraktsmasse, og med den kompetanse og forretningsmodell selskapet kan tilby, er ROWM godt posisjonert for å møte et krevende marked, og ta de muligheter som måtte åpne seg. 2019 var i så måte et strålende år der selskapet tok til seg en stor del av de tildelte prosjektene og dette har vedvart inn i 2020.

Covid-19 pandemien som inntraff våren 2020 har påvirket store deler av verdensøkonomien negativt, og er en bidragende faktor til lavere oljepris. Det er vanskelig å forutse hvordan denne krisen vil påvirke ROWM sine markeder fremover, selskapet arbeider derfor proaktivt med å redusere og tilpasse kostnadsbasen for å være best mulig rustet for endrede markedsforhold. Kombinasjonen Covid-19 og lavere oljepris kan påvirke selskapets omsetning og resultat negativt.

Stavanger, 17. juni 2020

---

Jørgen L. Jørgensen  
Styrets leder

---

Håvard Kalvatn  
Styremedlem

---

Jarle Magne Vespestad  
Styremedlem

---

Jan Ivar Tistel  
Daglig leder



## Ross Offshore Well Management AS

### Resultatregnskap

	Note	2019	2018
Driftsinntekter	7	370 102 755	145 103 426
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>370 102 755</b>	<b>145 103 426</b>
Varekostnad		297 494 036	92 282 731
Lønnskostnader	9	40 912 425	31 480 491
Annen driftskostnad	9, 10	14 359 308	12 116 553
Avskrivning og nedskrivning	1	73 390	27 319
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>352 839 158</b>	<b>135 907 094</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 263 597</b>	<b>9 196 332</b>
Renteinntekter	3	0	149 511
Annen finansinntekt		30 236	121 151
Rentekostnader		193 333	23 235
Annen finanskostnad		235 801	24 618
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-398 898</b>	<b>222 809</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>16 864 700</b>	<b>9 419 142</b>
Skattekostnad	8	3 793 488	2 191 278
<b>Årsresultat</b>		<b>13 071 212</b>	<b>7 227 864</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til/fra annen egenkapital	5	-798 030	-654 252
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	5	13 869 242	7 882 116
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 071 212</b>	<b>7 227 864</b>



**Ross Offshore Well Management AS**  
**Balanse pr. 31. desember**

EIENDELER	Note	2019	2018
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	1	140 023	213 413
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>140 023</b>	<b>213 413</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	1 596 950	1 596 950
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 596 950</b>	<b>1 596 950</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 736 973</b>	<b>1 810 363</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		46 118 054	7 362 883
Fordringer på selskap i samme konsern	3, 4	80 707 903	99 786 227
Andre kortsiktige fordringer		3 795 041	783 287
<b>Sum fordringer</b>		<b>130 620 998</b>	<b>107 932 396</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>130 620 998</b>	<b>107 932 396</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>132 357 971</b>	<b>109 742 759</b>



## Ross Offshore Well Management AS

### Balanse pr. 31. desember

GJELD OG EGENKAPITAL	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	4 129 300	4 129 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 129 300</b>	<b>4 129 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	9 160 380	9 958 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 160 380</b>	<b>9 958 410</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 289 680</b>	<b>14 087 710</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	470 997	589 347
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>470 997</b>	<b>589 347</b>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>470 997</b>	<b>589 347</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		66 680 432	27 975 078
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		5 319 258	2 721 463
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	3	34 388 042	61 050 044
Annen kortsiktig gjeld		12 209 561	3 319 117
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 597 294</b>	<b>95 065 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>119 068 291</b>	<b>95 655 049</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>132 357 971</b>	<b>109 742 759</b>

Stavanger 17. juni 2020  
Styret i Ross Offshore Well Management AS

Jørgen L. Jørgensen  
Styrets leder

Jarle M. Vespestad  
Styremedlem

Håvard Kalvatn  
Styremedlem

Jan Ivar Tistel  
Daglig leder



## Ross Offshore Well Management AS

## Kontantstrømoppstilling

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før skattekostnad	16 864 700	9 419 142
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	73 390	27 319
Gevinst ved avgang varige driftsmidler	0	0
Endring i kundefordringer	-38 755 171	-3 169 900
Endring i leverandørgjeld	38 705 354	26 202 235
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8 476 485	-1 565 572
Betalt skatt	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>25 364 758</u></b>	<b><u>30 913 224</u></b>
Salg av varige driftsmidler	0	0
Investeringer i varige driftsmidler	0	-238 774
Nedskrivning ROC	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-238 774</u></b>
Endring i konsernmellomværende justert for årets konsernbidrag	<u>-25 364 758</u>	<u>-30 674 451</u>
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>-25 364 758</u></b>	<b><u>-30 674 451</u></b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	0	0
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12. <sup>1</sup></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

<sup>1</sup> Selskapet har et bankinnskudd på NOK 28,8 mill. som inngår i konsernets konsernkontosystem



## Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2019

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Ross Offshore Well Management AS eier 100% av aksjene i Ross Offshore Consultants AS. Morselskapet er Ross Offshore AS som eies av 89,4 % av HV IV Invest Gamma AS og 10,6 % av minoritetsaksjonærer og egne aksjer. Bak HV IV Invest Gamma AS står HitecVision IV LP.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har levetid utover 3 år og en kostpris på over kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden, mens tilknyttet selskap vurderes etter egenkapital-metoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## **Ross Offshore Well Management AS    Noter til årsregnskapet 2019**

---

### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### **Pensjoner**

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Videre har selskapet en innskuddsordning hvor innskuddene kostnadsføres etter hvert som de innbetales. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger. Selskapet hadde tidligere en ytelsesordning, som ble endret til innskuddsordning da selskapet ble kjøpt av Ross Offshore i august 2011.

### **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

**Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2019****Note 1 Varige driftsmidler**

	Software utvikling	Kontor- inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	197 223	3 840 999	4 038 222
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	197 223	3 840 999	4 038 222
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.19	25 456	3 799 353	3 824 809
Avgang	0	0	0
Årets avskrivninger	63 870	9 520	73 390
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	89 326	3 808 873	3 898 199
<b>Bokført verdi pr. 31.12.19</b>	<b>107 897</b>	<b>32 126</b>	<b>140 023</b>
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

**Note 2 Investering i datterselskap og tilknyttede selskap**

	Eierandel	Kostpris	Eierandel	Bokført verdi	Resultat 2019	Egenkapital 31.12.19
<b>Datterselskap:</b>						
Ross Offshore Consultants AS	100 %	2 112 000	100 %	1 596 950	-21 085	1 535 364

**Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	2019	2018
Salg til selskap i samme konsern	9 066 000	51 004 313
Kjøp fra selskap i samme konsern	193 419 000	123 179 863
Allokerte kostnader fra morselskap for fellestjenester	1 395 540	1 597 778
Renteinntekt på konti i konsernkontosystem	0	149 511
Rentekostnad på konti i konsernkontosystem	85 030	0
<b>Fordringer:</b>		
Kundefordring på selskap i samme konsern	50 803 728	84 613 319
Kortsiktig fordring på Ross Offshore AS	1 130 301	0
Fordring på Ross Offshore AS (bankinnskudd i konsernkontosystemet)	28 773 874	15 172 908
<b>Sum fordringer</b>	<b>80 707 903</b>	<b>99 786 227</b>
<b>Gjeld:</b>		
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	15 352 070	48 313 307
Skyldig konsernbidrag til Ross Offshore AS	17 781 080	10 236 514
Annen kortsiktig gjeld til Ross Offshore AS	1 254 892	2 500 223
<b>Sum gjeld</b>	<b>34 388 042</b>	<b>61 050 044</b>
<b>Netto mellomværende</b>	<b>46 319 861</b>	<b>38 736 183</b>

Seslakpet er solidarisk ansvarlig for gjeld til kredittinstitusjon i morselskapets balanse. Denne gjelden er blitt reforhandlet i juni 2020 og har nå forfall til 30. juni 2021.



## Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2019

### Note 4 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter og garantier

	2019	2018
<b>Bundne bankinnskudd:</b>		
Skattetrekksmidler	0	0

Selskapet har stillet nødvendig bankgaranti overfor Kemneren i Stavanger slik at krav om egen skattetrekkskonto ikke lenger er tilstede.

Selskapet har et bankinnskudd på NOK 28,8 mill. som er klassifisert som fordring på morselskapet. Det er i denne forbindelse stillet en selvskyldnerkausjon overfor Ross Offshore AS på MNOK 335.

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.19	4 129 300	9 958 410	14 087 710
Avgitt konsernbidrag	0	-13 869 242	-13 869 242
Periodens resultat	0	13 071 212	13 071 212
<b>Egenkapital pr. 31.12.19</b>	<b>4 129 300</b>	<b>9 160 380</b>	<b>13 289 680</b>

### Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ross Offshore Well Management AS pr. 31.12.19 består av 4 129 300 aksjer pålydende kr 1. Aksjene har en klasse.

Aksjene i selskapet eies 100% av Ross Offshore AS. Morselskapets forretningsadresse er Jåttåvågeien 7, 4020 Stavanger, hvor en kan få utlevert kopi av konsernregnskapet hvor selskapet inngår.

### Note 7 Driftsinntekter

	2019	2018
Selskapets salgsinntekter fordeles på følgende virksomhetsområder:		
- Prosjekter	241 469 416	113 568 249
- Utleie av konsulenter	128 633 339	31 535 177
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>370 102 755</b>	<b>145 103 426</b>

Selskapets geografiske marked er i hovedsak den norske kontinentalsokkel.

**Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2019****Note 8 Skatt**

	Endring	2019	2018
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Driftsmidler	29 959	-130 762	-160 721
Andre forskjeller	0	0	0
Gevinst -og tapskonto	-567 915	2 271 659	2 839 574
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-537 956</b>	<b>2 140 897</b>	<b>2 678 853</b>
Forskjeller som ikke inngår i begening av utsatt skatt		0	0
Underskudd til fremføring		0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>		<b>2 140 897</b>	<b>2 678 853</b>
Beregnet utsatt skatt (-utsatt skattefordel) 23%		470 997	616 136
Beregnet utsatt skatt (-utsatt skattefordel) 22%		470 997	589 347
<b>Utsatt skatt/skattefordel i balansen</b>		<b>470 997</b>	<b>589 347</b>
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>			
Resultat før skattekostnad		16 864 700	9 419 142
Andre permanente forskjeller		378 424	224 625
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>		<b>17 243 124</b>	<b>9 643 767</b>
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel		537 956	592 747
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>		<b>17 781 080</b>	<b>10 236 514</b>
- Avgitt konsernbidrag		-17 781 080	-10 236 514
- Anvendelse av fremførbart underskudd		0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>			
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt		0	0
Effekt av avgitt konsernbidrag		3 911 838	2 354 398
Endring i utsatt skatt		-118 349	-163 120
<b>Skattekostnad</b>		<b>3 793 488</b>	<b>2 191 278</b>
<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>			
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		16 864 700	9 419 142
Beregnet skatt 22% (23% i 2018)		3 710 234	2 166 403
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>		<b>3 793 488</b>	<b>2 191 278</b>
Differanse		83 254	24 875
Differansen består av følgende:			
22% av permanente forskjeller (23% i 2018)		83 254	51 664
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel		0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	-26 789
<b>Sum forklart differanse</b>		<b>83 254</b>	<b>24 875</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>			
Betalbar skatt i skattekostnaden		3 710 234	2 166 403
Beregnet kredittfradrag for betalt skatt i utlandet		0	0
Betalbar skatt på konsernbidrag		-3 710 234	-2 166 403
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2019

### Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

	2019	2018
Lønn -og bonusutbetalinger	33 591 827	25 438 075
Folketrygdavgift	5 043 289	3 812 284
Pensjonskostnad	1 607 204	1 181 539
Andre personalkostnader	670 104	1 048 593
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>40 912 425</b>	<b>31 480 491</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon og dekker samtlige ansatte. Videre har selskapet en innskuddsordning hvor innskuddene kostnadsføres etter hvert som de innbetales. Det er etablert et program for å beholde ledende ansatte.

Gjennomsnittlig antall ansatte 35 26

### Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder og styret:

	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus	1 598 834	0
Pensjonsytelser	7 344	0
Andre ytelser	44 294	0
<b>Sum</b>	<b>1 650 472</b>	<b>0</b>

Det er ikke blitt utbetalt bonus i 2019. Daglig leder inngår i et bonusprogram som til enhver tid gjelder for konsernets ledergruppe. Daglig leder har videre en lojalitetsbonus. Minimumsbeløpet på MNOK 1,8 er blitt økt til MNOK 2,375. Utbetalingstidspunktet er blitt forskjøvet fra 01.07.2017 til følgende: NOK 1 800 000 er betalt i 2017 og 2018, NOK 575 000 skal utbetales ved Hitec Visions exit. Ansettelsesavtalen inkluderer en gjensidig oppsigelsesrett på tre måneder. Det er ingen avtale om etterlønn.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Revisjonshonorar:

	2019	2018
- Ordinært honorar	143 750	153 500
- Teknisk bistand	56 250	62 125
<b>Sum revisjonshonorar</b>	<b>200 000</b>	<b>215 625</b>

Honorar er angitt inkl. mva

### Note 10 Andre driftskostnader

	2019	2018
Kontorleie, inkl. fellesutgifter og strøm	3 263 343	2 653 966
IT kostnader	4 440 614	3 814 519
Management fee og felleskostnader fra konsernselskap	1 395 540	1 597 778
Reiseutgifter	2 787 787	2 417 451
Andre drifts- og administrasjonskostnader	2 472 024	1 632 839
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>14 359 308</b>	<b>12 116 553</b>



## **Ross Offshore Well Management AS    Noter til årsregnskapet 2019**

---

### **Note 11 Hendelser etter balansedagen**

Covid-19 pandemien som inntraff våren 2020 har påvirket store deler av verdensøkonomien negativt, og er en bidragende faktor til vesentlig lavere oljepris. Det er vanskelig å forutse hvordan denne krisen vil påvirke Ross Offshore Well Management AS sine markeder fremover, selskapet arbeider derfor proaktivt med å redusere og tilpasse kostnadsbasen for å være best mulig rustet for endrede markedsforhold. Kombinasjonen Covid-19 og lavere oljepris kan påvirke selskapets omsetning og resultat negativt.

Konsernet har fått forlenget sin finansiering i juni 2020.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Tistel, Jan Ivar	BANKID_MOBILE	2020-06-23 11:54
Vespestad, Jarle Magne	BANKID_MOBILE	2020-06-23 08:08
Jørgensen, Jørgen Lorentz	BANKID_MOBILE	2020-06-23 11:58
Kalvatn, Håvard	BANKID_MOBILE	2020-06-23 09:11

**This document package contains:**

- Closing page (this page)  
- The original document(s)  
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.